TRAS-INTER CO., LTD
トラスインテル株式会社

79F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613

2025 年 3 月 7 日
お客様各位

トラスインテル株式会社

欧州向け Import Control System 2 (ICS2)申請料導入のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

欧州向け経由手配に続き、ダイレクトサービスの ICS2 申請航路におきましても申請料を導入させていただくこととなり

ましたので、下記の通りご案内申し上げます。
敬具

記

【費用名称】 ICS2 申請料

【費用料率】 USD 35.00/BL

【対象航路】 韓国、香港、シンガポール経由手配の ICS２申請対象欧州航路

【開始本船】 2024 年 12 月 15 日 日本出港以降の本船 (オリジナル出港ベース)

＜申請料 追加導入航路＞

【対象航路】 EU 加盟国、スイス、ノルウェー、北アイルランド向け及びこれらの国や地域を

寄港・経由する ICS２申請対象のダイレクトサービス航路

【開始本船】 2025 年 3 月 13 日 日本出港以降の本船 (オリジナル出港ベース)

本件に関するご不明な点がございましたら、弊社営業又はカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。